
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 80/2017 del 04-04-2017

 
 

OGGETTO
AVVIO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA IN SEGUITO A GARA
DESERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA
E CASSA DELL'ENTE. CIG ZF71DDFB62

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
VISTO il D.P.R. 10.03.2004 istitutivo del Parco Nazionale dell’Alta Murgia.
VISTO il D. Lgs. n. 50 del 18.04.2016 (Codice degli Appalti).
VISTO il D.P.R. n. 97 del 27 febbraio 2003 Regolamento concernente l'amministrazione e la
contabilità degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70.
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell'Ente approvato con la Deliberazione di
Consiglio Direttivo n. 31/2006 del 14/11/2006;
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 336/2016 del 21/12/2016 con la quale è stata avviata la
procedura aperta per l'affidamento del servizio di tesoreria e cassa dell'Ente per il triennio 2017/2019;
CONSIDERATO che alla scadenza dei termini previsti nel bando per la presentazione delle offerte,
non è pervenuta alcuna proposta;
RITENUTO di utilizzare la procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai
sensi dell'art. 63 del D. Lgs. n. 50/2016, mantenendo immodificate le condizioni iniziali dell'appalto,
come previste negli atti di gara della procedura aperta di cui alla Determinazione Dirigenziale n.
336/2016 sopra specificata;
RITENUTO di consultare almeno n. 5 istituti bancari le cui proposte saranno valutate da una
commissione giudicatrice a composizione interna all'Ente;
DATO ATTO che con la Determinazione Dirigenziale n. 336/02016 del 21/12/2016 è stata prenotata
la spesa di € 4.500,00 omnicomprensiva quale importo a base di gara per le tre annualità del servizio
sul CAP  4010 "Fitti passivi ed oneri locativi, canoni vari e lavori a convenzione".
 
Tanto premesso, quale espletata istruttoria

 
DETERMINA

 
1/2



1)      Le premesse costituiscono parte integrante della presente deliberazione.
2)     Di dare atto che la procedura aperta per l'affidamento del servizio di tesoreria e cassa dell'Ente,
avviata con la Determinazione Dirigenziale n. 336/2016 del 21/12/2016 è andata deserta.
3)      Di avviare la procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi
dell'art. 63 del D. Lgs. n. 50/2016, per l'affidamento del servizio di tesoreria e cassa dell'Ente per il
triennio 2017/2019, mantenendo immodificate le condizioni iniziali dell'appalto, come previste
negli atti di gara della procedura aperta di cui alla Determinazione Dirigenziale n. 336/2016 sopra
specificata.
4)     Di consultare almeno n. 5 istituti bancari le cui proposte saranno valutate da una commissione
giudicatrice a composizione interna all'Ente.
5)      Di dare atto che con la Determinazione Dirigenziale n. 336/02016 del 21/12/2016 è stata
prenotata la spesa di € 4.500,00 omnicomprensiva quale importo a base di gara per le tre annualità
del servizio sul CAP  4010 "Fitti passivi ed oneri locativi, canoni vari e lavori a convenzione".
6)      Di nominare Responsabile Unico del Procedimento la dott.ssa Annabella Digregorio.
7)      Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


